



14.12.17

לכ' מר דודי קידר
 מנכ"ל ובעלים חב' לב ד.ע 2003

**הנדון : מלון לגון נתניה
 לב ד.ע. - ביצוע עבודות פלדה וזכוכית**

במסגרת עבודות הגמר להקמת מלון לגון בנתניה ביצעה חברת לב ד.ע. שבניהולך עבור חברת דיזנגוף סחר בע"מ, מספר עבודות מסגרות פלדה בשילוב זכוכית אשר כללו בין היתר :

- א. תכנון וביצוע של פרגולה זיזית מפרופילי מתכת מלבניים מחופים בפח אלומיניום מעל לכניסה הראשית למלון, בשילוב תקרת אלמנטי זכוכית הנסמכים על פרופילי הפרגולה בעזרת אביזרי תליה מיוחדים ובשילוב גופי תאורה.
- ב. תכנון ביצוע של פרגולה מעל לרחבת הבר של בריכת השחיה במלון, הבנויה מאלמנטי מתכת מלבניים מחופים בפחי אלומיניום, כולל פרט כיסוי להצללה מקורי מבד מיוחד, המתוח בין האלמנטים הראשיים ואלמנטי המשנה מצינורות, כולל גופי תאורה, עמודי פלדה ופרטי עיגון וביסוס לשלד המבנה.
- ג. תכנון ביצוע של משטחי הליכה מזכוכית ומדרגות זכוכית – רום ושלח שהותקנו בקומת הכניסה /לובי המלון, כולל מעקות זכוכית זיזיות, ע"ג שלד מאלמנטי פלדה בהתאם לגאומטריה שהוכתבה ע"י התכנון האדריכלי, המבנה מורכב ובעל מפתחים גדולים ומשתלב בפרטי חיבור אל מפלסי המבנה בדיוק רב, אלמנטי הדריכה עשויים מזכוכית רבודה בעוביים לא סטנדרטיים.
- ד. ביצוע מתקני תליה מתקרת חדר האוכל /מסעדה של המלון העשויים מפרופילי פלדה לנשיאת מערכת המנדפים של אי הבישול, תקרות דקורטיביות, מדפי מתכת דקורטיביים תלויים בעובי של 15 מ"מ, כולל תאום המערכות המורכבות העוברות מעל לאזור זה כאשר כל מערכת התליה נסמכת על קורות מפרופילי פלדה מקצועיים אשר חוברו אל האלמנטים הנושאים בתקרה.

את העבודות הנ"ל ביצעתם תוך לימוד מקדים ומעמיק של התנאים והמגבלות בכל אזור ואזור שבו עבדתם, כדי למצא את הפתרון הקונסטרוקטיבי הנכון והיעיל ביותר, תוך שיתוף פעולה מלא במהלך התכנון עם שאר יועצי הפרוייקט ומעצבי הפנים, הצלחתם לייצר להוביל ולהרכיב את העבודות בהצלחה רבה, תוך תיאום לוגיסטי מורכב, במקצועיות רבה ובאווירה נעימה.

כמנהל הפרוייקט להקמת המלון אשר ליווה את העבודות הנ"ל, בברצוני להודות לך ולצוות מטעמך על השלמת ביצוע מוצלח של האלמנטים המיוחדים האלה במלון, אשר מהווים חלק משמעותי במראה ובתפקוד שלו, נשמח מאוד לשיתוף פעולה עתידי עמך בפרוייקטים אחרים בחברה, מאחל לך הצלחה רבה בהמשך הדרך, אין ספק שתגיעו רחוק.

אלון סנטו
 דיזנגוף סחר 1952 בע"מ

העתק : מר שלמה כהן – סגן נשיא נדל"ן, רחלי גוטמן, פיני פטל.